РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2018 г. № 271
О согласовании включения земельных участков в Перечни-реестры земельных участков для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно
В соответствии с решением Мценского районного Совета народных депутатов от 25.05.2017 № 79 «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность бесплатно гражданам земельных участков на территории Мценского района» и формированием дополнительных земельных участков Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Согласовать внесение земельных участков из категории земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйств, в Перечень-реестр земельных участков из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, предназначенных для безвозмездной передачи в собственность отдельным категориям граждан на территории Мценского района Орловской области (Постановление Мценского районного Совета народных депутатов от 30.06.2017 № 160), указанным в пункте 1 части 1 статьи 2 Закона Орловской области от 10.11.2015 № 1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области» на территории Мценского района Орловской области:

	1

(51)
	57:11:0000000:1372

	Российская Федерация, Орловская область, Мценский район, с/п Чахинское, д Чахино, ул Подгорная, 27А
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2344

кв.м

	2

(52)
	57:11:1830104:114
	Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,
с/п Чахинское, с Подбелевец, ул Солнечная, 13А
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1950

кв.м

	3

(53)
	57:11:0280101:105
	Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,
с/п Тельченское, п Сосновый, 5Б3
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1270

кв.м

	4

(54)
	57:11:0200101:438
	Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,
с/п Тельченское, с Тельчье
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	4082

кв.м

	5

(55)
	57:11:0200102:159
	Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,
с/п Тельченское,
с Тельчье,
ул Советская, 23А1
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	953

кв.м

	6

(56)
	57:11:1940101:190
	Российская Федерация, Орловская область, р-н Мценский,

с/п Высокинское,
д Алёшня
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2100

кв.м

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экологической политике и муниципальному имуществу  Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                             Н. М. Сорокина